Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: DD10A283-80E33B26-9438BF1C-D8F577A6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 524, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeada através da Portaria nº 1.984, de 22.11.2021, publicada no DOU em
23.11.2021, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão Setorial de Avaliação Institucional (CSA) do Campus Venda Nova do
Imigrante, para mandato de 2 (dois) anos:
REPRESENTANTE DOCENTE:
a) IGOR RENATO BUENO RIBEIRO, matrícula SIAPE 1570568 - titular;
b) FABIANO RICARDO BRUNELE CALIMAN, matrícula SIAPE 1621336 - suplente.

REPRESENTANTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO:
a) RAFAEL DAL'SASSO LOURENÇO, matrícula SIAPE 1790034 - titular;
b) ELIANE OLIVEIRA LORETE, matrícula SIAPE 2562936 - suplente.

REPRESENTANTE DISCENTE:
a) ISMAEL DA COSTA FALQUETO, matrícula 20221CTA0042 - titular;
b) MAICON PEREIRA DA SILVA, matrícula 20211CTA0202 - suplente.

Art. 2º O presidente desta comissão terá 4 (quatro) horas semanais e os membros titulares
terão 2 (duas) horas semanais para o desenvolvimento de atividades da comissão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e substitui a PORTARIA Nº 166, DE 17
DE JUNHO DE 2021.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

		2023-12-20T15:26:57-0300